
Universitat d’Alacant Universidad de Alicante

RESOLUCIÓ de 6 de maig de 2024, del Rectorat de la 
Universitat d’Alacant,  per la qual es nomena funcionàries 
i funcionaris de carrera de l’escala bàsica de consergeria 
i suport, de l’itinerari professional d’administració especi-
al, consergeria, d’aquesta universitat. [2024/4324]

RESOLUCIÓ de 6 de maig de 2024, del Rectorat de la 
Universitat d’Alacant,  per la qual es nomena funcionàries 
i funcionaris de carrera de l’escala bàsica de consergeria 
i suport, de l’itinerari professional d’administració espe-
cial, consergeria, d’aquesta universitat. [2024/4324]

Vista la propuesta formulada por el Tribunal Calificador de las prue-
bas selectivas para el ingreso en la escala básica de conserjería y apoyo, 
por el sistema general de acceso libre, para ocupar puestos del itinerario 
profesional de administración especial conserjería de la Universidad de 
Alicante, convocadas por Resolución de 27 de mayo de 2021 (DOGV 
09.07.2021) referencia D02/21, y verificada la concurrencia de los 
requisitos exigidos en las bases de la convocatoria. 

Este Rectorado, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 
64 letra f) del Estatuto de esta Universidad, aprobados por Decreto 
25/2012, de 3 de febrero de 2012, del Consell de la Generalitat Valen-
ciana (Boletín Oficial del Estado de 27 de febrero de 2012) y a propues-
ta del Tribunal Calificador, resuelve:

Primero
Nombrar funcionarias y funcionarios de carrera de la escala bási-

ca de conserjería y apoyo, del itinerario profesional de administración 
especial conserjería, de la Universidad de Alicante, a las y los aspirantes 
aprobados que se relacionan en el anexo I de la presente Resolución.

Segundo
La toma de posesión deberá efectuarla ante la rectora de la Uni-

versidad en el plazo de un mes, contado a partir del día siguiente al 
de la publicación de la presente Resolución en el «Diario Oficial de la 
Generalidad Valenciana». 

Tercero
De conformidad con lo dispuesto en el artículo 13 del Real Decreto 

598/1985, de 30 de abril, y en el artículo 10 de la Ley 53/1984, de 26 de 
diciembre, de incompatibilidades del personal al servicio de las Admi-
nistraciones Públicas, el personal objeto del presente nombramiento, 
para tomar posesión, deberán realizar la declaración a que se refiere el 
primero de los preceptos citados o la adopción o solicitud de compati-
bilidad contemplados en el artículo 10 de la Ley 53/1984.

Cuarto
La diligencia de toma de posesión deberá formalizarse de acuerdo 

con lo dispuesto en la Resolución de la Secretaría de Estado para la 
Administración Pública de 29 de mayo de 1985 («Boletín Oficial del 
Estado» de 24 de junio), por la que se establece el modelo de título de 
personal funcionario. 

Quinto
Contra esta Resolución, que agota la vía administrativa, cabe la 

interposición de recurso en vía contencioso-administrativa ante la Sala 
de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justicia 
de la Comunidad Valenciana, según la competencia establecida en el 
art. 10.1.j, en el plazo de dos meses previsto en el art. 46 y sin previa 
comunicación de interposición del mismo, al amparo de la disposición 
derogatoria segunda, todo ello referido a la Ley 29/1998 de 13 de julio, 
reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa.

Alicante, 6 de mayo de 2024.– La rectora, p.d. (R 07/06/2023), El 
gerente: Julio Marcelo García Mora.

Vista la proposta formulada pel Tribunal Qualificador de les proves 
selectives per a l’ingrés en l’escala bàsica de consergeria i suport, pel 
sistema general d’accés lliure, per a ocupar llocs de l’itinerari professi-
onal d’administració especial consergeria, de la Universitat d’Alacant, 
convocada per Resolució de 27 de maig de 2021 (DOGV 09.07.2021) 
referència D02/21, i verificada la concurrència dels requisits exigits en 
les bases de la convocatòria.

Aquest Rectorat, de conformitat amb el que disposa l’article 64, 
lletra f), de l’Estatut d’aquesta Universitat, aprovat per Decret de 3 de 
febrer de 2012, del Consell de la Generalitat Valenciana (Bolletí oficial 
de l’Estat de 27.02.2012) i a proposta del Tribunal Qualificador, resol:

Primer
Nomenar funcionàries i funcionaris de carrera de l’escala bàsica de 

consergeria i suport, de l’itinerari professional d’administració especial 
consergeria, de la Universitat d’Alacant, al personal aspirant aprovat 
que s’assenyala en l’annex I d’aquesta resolució.

Segon
La presa de possessió l’hauran d’efectuar davant la rectora de la 

universitat en el termini d’un mes comptador a partir de l’endemà de 
la publicació d’aquesta resolució en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana.

Tercer.
De conformitat amb el que es disposa en l’article 13 del Real Decret 

598/1985, de 30 d’abril, i en l’article 10 de la Llei 53/1984, de 26 de 
desembre, d’incompatibilitats del personal al servei de les Adminis-
tracions Públiques, el personal objecte del present nomenament, per a 
prendre possessió, haurà de realitzar la declaració a què es refereix el 
primer dels preceptes citats o l’adopció o sol·licitud de compatibilitat 
previstos en l’article 10 de la Llei 53/1984.

Quart
La diligència de presa de possessió haurà de formalitzar-se d’acord 

amb el que es disposa en la Resolució de la Secretaria d’Estat per a 
l’Administració Pública de 29 de maig de 1985 BOE de 24 de juny), per 
la que s’estableix el model de títol de personal funcionari.

Cinquè
Contra aquesta resolució, que esgota la via administrativa, es pot 

interposar recurs en la via contenciosa administrativa davant de la 
Sala Contenciosa Administrativa del Tribunal Superior de Justícia de 
la Comunitat Valenciana, segons les competències que estableix l’art. 
10.1.J, en el termini de dos mesos previst en l’art. 46 i sense comu-
nicació d’interposició prèvia, a l’empara de la disposició derogatòria 
segona, tot això referit a la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de 
la jurisdicció contenciosa administrativa.

Alacant, 6 de maig de 2024.– La rectora, p. d. (R 07.06.2023), El 
gerent: Julio Marcelo García Mora



ANEXO I
Acceso libre

ESCALA BÁSICA DE CONSERJERÍA Y APOYO, DEL ITINE-
RARIO PROFESIONAL DE ADMINISTRACIÓN ESPECIAL CON-
SERJERÍA, DE LA UNIVERSIDAD DE ALICANTE

Nº Registro 
Personal Apellidos y nombre

Destino 
Universidad

Provincia

742****008 Lerenas Pavón, José Silverio Alicante

527****008 Pardo Gil, Pilar Alicante

483****008 Gómez-Pastrana Martín, Carolina Alicante

101****008 Murciego Miguélez, María Teresa Alicante

214****008 Gómez García, José Luis Alicante

527****008 Guijarro Medina, Raúl Alicante

214****008 Alpera Mira, José Antonio Alicante

216****008 Gutiérrez Soto, Miguel Ángel Alicante

740****008 Moll Gomis, María Del Carmen Alicante

214****008 Navarro Molina, Carmelo José Alicante

483****008 Sorribes Burgui, María Zoraida Alicante

214****008 Sogorb Carratalá, María Cristina Alicante

745****008 Villena Arnedo, Jesús Alicante

527****008 Valencia González, Esmeralda Alicante

220****008 Gómez Tamames, Néstor Alicante

527****008 García Fuentes, Carolina Alicante

221****008  Pintado Juan, María Del Carmen Alicante

334****008 Molina Juan, María Francisca Alicante

483****008 Llinares Morales, Pablo Alicante

483****008 García Ruiz, Beatriz Alicante

483****008 Santamaría García, Ana Belén Alicante

527****008  Romero Ramírez, Miguel Ángel Alicante

214****008 Zaragoza Mira, Josefa Alicante

485****008 García Palacín, Ana Belén Alicante

220****008 Miravete Pastor, Rosario Cristina Alicante

470****008 Martínez Córdoba, Tomás Alicante

214****008 García Ramos, Agustín Alicante

215****008 Morcillo García, María Del Mar Alicante

483****008 Gómez Serrano, Matilde Alicante

220****008 Martínez Agulló, Jaime Alicante

219****008 Albentosa Boix, Antonio Alicante

215****008 García Oliva, María Concepción Alicante

447****008 Gómez Bleda, Almudena Alicante

447****008 Díaz Bernabéu, Paloma Alicante

159****008 Garmendia Calleja, Milagros Alicante

527****008 Pérez Pizana, Mario Alberto Alicante

216****008 Nicolau Torregrosa, Mercedes Alicante

527****008 Valero Reinante, Sara Alicante

219****008 Cartagena Pérez, Juan Carlos Alicante

727****008 Chaoudri Chaoudri, Imán Alicante

532****008 García Antón, Héctor Bernardo Alicante

742****008 Moreno Hinojosa, Ángela Alicante

447****008 Poveda Navarro, Pedro Alicante

ANNEX I
Accés lliure

ESCALA BÀSICA DE CONSERGERIA I SUPORT, ITINERARI 
PROFESSIONAL D’ADMINISTRACIÓ ESPECIAL CONSERGERIA, 
DE LA UNIVERSITAT D’ALACANT

Núm. Registre 
Personal Cognoms i nom

Destinació 
Universitat
Província

742****008 Lerenas Pavón, José Silverio Alacant

527****008 Pardo Gil, Pilar Alacant

483****008 Gómez-Pastrana Martín, Carolina Alacant

101****008 Murciego Miguélez, María Teresa Alacant

214****008 Gómez García, José Luis Alacant

527****008 Guijarro Medina, Raúl Alacant

214****008 Alpera Mira, José Antonio Alacant

216****008 Gutiérrez Soto, Miguel Ángel Alacant

740****008 Moll Gomis, María Del Carmen Alacant

214****008 Navarro Molina, Carmelo José Alacant

483****008 Sorribes Burgui, María Zoraida Alacant

214****008 Sogorb Carratalá, María Cristina Alacant

745****008 Villena Arnedo, Jesús Alacant

527****008 Valencia González, Esmeralda Alacant

220****008 Gómez Tamames, Néstor Alacant

527****008 García Fuentes, Carolina Alacant

221****008 Pintado Juan, María Del Carmen Alacant

334****008 Molina Juan, María Francisca Alacant

483****008 Llinares Morales, Pablo Alacant

483****008 García Ruiz, Beatriz Alacant

483****008 Santamaría García, Ana Belén Alacant

527****008 Romero Ramírez, Miguel Ángel Alacant

214****008 Zaragoza Mira, Josefa Alacant

485****008 García Palacín, Ana Belén Alacant

220****008 Miravete Pastor, Rosario Cristina Alacant

470****008 Martínez Córdoba, Tomás Alacant

214****008 García Ramos, Agustín Alacant

215****008 Morcillo García, María Del Mar Alacant

483****008 Gómez Serrano, Matilde Alacant

220****008 Martínez Agulló, Jaime Alacant

219****008 Albentosa Boix, Antonio Alacant

215****008 García Oliva, María Concepción Alacant

447****008 Gómez Bleda, Almudena Alacant

447****008 Díaz Bernabéu, Paloma Alacant

159****008 Garmendia Calleja, Milagros Alacant

527****008 Pérez Pizana, Mario Alberto Alacant

216****008 Nicolau Torregrosa, Mercedes Alacant

527****008 Valero Reinante, Sara Alacant

219****008 Cartagena Pérez, Juan Carlos Alacant

727****008 Chaoudri Chaoudri, Imán Alacant

532****008 García Antón, Héctor Bernardo Alacant

742****008 Moreno Hinojosa, Ángela Alacant

447****008 Poveda Navarro, Pedro Alacant
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